[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2022   №  25-па

с. Булава

О внесении изменений  в постановление  администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 01.12.2021г. № 99-па «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края»

В соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации от 31 июля 1998 г.№145-ФЗ, в целях приведения нормативного правового акта администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение  в постановление администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 01.12.2021 г. № 99-па «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края»» следующее изменение:

- В Приложении  «Перечень  главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «Село Булава», закрепляемые за ними виды /подвиды/ доходов бюджета» изменить КБК в следующей редакции:
	182
	1 05 01011 01 0000 110

	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы

	182
	1 05 01021 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов (в том числе минимальный налог, зачисляемый в бюджеты субъектов Российской Федерации)

	182
	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	182
	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

	182
	1 06 04011 02 0000 110
	Транспортный налог с организаций

	182
	1 06 04012 02 0000 110
	Транспортный налог с физических лиц

	913
	1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

	913
	1 17 14030 10 000 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	913
	2 0215001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из субъекта Российской Федерации

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по финансовой работе администрации сельского поселения «Село Булава» Дуван В.Г.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

.
Глава сельского поселения                                                        Н.П.Росугбу